
 

Pressmeddelande, 13 december 2016 
 
 
 

Ulf Lundahl föreslås som ny styrelseordförande i Attendo  

Valberedningen i Attendo AB har beslutat att föreslå Ulf Lundahl som ny 
styrelseordförande inför årsstämman 2017.  
 
Ulf Lundahl är idag styrelseledamot i Attendo och ordförande i bolagets revisionsutskott. Ulf 
valdes in i Attendos styrelse 2014. Därtill är Ulf ordförande i Ramirent och Fidelio samt 
styrelseledamot i Nordstjernan Kredit, Eltel (tillförordnad ordförande), Holmen och SHB 
Regionbank Stockholm. 
 
Valberedningens övriga förslag kommer att meddelas i kallelsen i god tid före årsstämman 
som kommer att hållas torsdagen den 6 april 2017.  
 
– Erik Lautmann har varit ordförande för Attendo från 2013, då med IK Invest som 
huvudägare. Erik har lett styrelsens arbete med att föra in Attendo i en noterad miljö i och 
med börsnoteringen i november 2015 och under ett första framgångsrikt år på börsen. Vi vill 
tacka Erik för stort engagemang och skicklighet som ordförande under dessa år, säger 
Tomas Billing, ordförande i Attendos valberedning  
 
Attendo AB (publ) 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Valberedningens ordförande Tomas Billing, Nordstjernan, 08-788 50 18 
 
 
Denna information är sådan information som Attendo AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 13 december 2016 kl.08.00 CET.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Attendo – Nordens ledande omsorgs- och vårdföretag 
Attendo är den ledande privata leverantören av offentligt finansierade omsorgs- och vårdtjänster i Norden. 
Företaget grundades 1985 och var först i Sverige med att driva äldreomsorg på entreprenad. Utöver äldreomsorg 
erbjuder Attendo omsorg för personer med funktionsnedsättning, individ- och familjeomsorg samt i Finland hälso-, 
sjuk- och tandvård. Attendo har 19 000 medarbetare och är lokalt förankrat med över 500 verksamheter i mer än 
200 kommuner i Sverige, Finland, Norge och Danmark. www.attendo.com  
 

http://www.attendo.com/

